3.2  L’appalto ha una durata: annuale 
3.3 L’importo a base di gara, IVA esclusa, è pari € 33.248,40  (euro trentatremiladuecentoquarantotto/40), più 
oneri relativi all’attuazione dei piani della sicurezza, IVA esclusa, non soggetti a ribasso pari a € 2.247,60 (euro 
duemiladuecentoquarantasette/60, per un totale di € 35.496,00 (euro trentacinquemila 
quattrocentonovantasei/00).  

3.4 L’appalto è finanziato con fondi del bilancio comunale annualità 2016 - 2017 
3.5 Il luogo di espletamento del servizio è  Comune di Tadasuni 

4. - Soggetti ammessi alla gara.  
Possono partecipare alla gara i seguenti soggetti: 

a) Le cooperative sociali costituite ai sensi della legge n.